[qui] super terram ipsius residere videnlur, injusic

distringendos, nec ullas petitiones aut illicitas occa-

sjmcs requirendas, ullo unquam lemporc ingrcdi

audeal, vel ea quas supra incmor.ita sunt penitus

proh., ynz,. 1'6'.), ex antiquo cbartulario abbsti.u

Andlaviensis sseculi xiv.]

In nomine Domini Dei ei Salvaloris nostri Jesu

Christi,Ludovicus, divina oniinante providenlia,im-

perator Auguslus.

Si crga loca divinis culliluis mancipata propter

amorcm D.'i, ejusque in eis !cm locis sibi famulan-

tes beneficia opporluna largimur, pr&inium nobis

apud Dominum seterns remuneralionis rcpcndi non

difllidimus. Ideireo noverit omnium fidelium nostro-

rum tam praesentinm quam et futurorum solertia,

quia vir venerabilis Doddo abbas
,
qui cellulam qu;c

nuncupalur Bodonis monasterium b
,
quod cst sila

in pago Albinsc c super fluvium Vizuzia <•, constru-

exigere prKsun^t : ct quidquid de rebus prsefati
C cla '" »onolC sanctas Dei geniiricis Marioc semper

monasterii liscus spcrare polerat, lotum nos pro

actcrna leinuneratione prxdicto nionasterio conceJi-

nr.is, ul pcrcnnis lemporibus in alimonia paupcruin

ct stipendia monachorum ibidem Deo famulaiitiusn

proficiat in augmentum. Et quandoquidem divina

\ocalione, supradiclus ahbas, vel succcssores ejus de
hac luce migravcrint; i, landiu ipsi monachi intcr se

talcs invenirc poluerint, qui ipsara congregationem

sccundum regulam sancti Benedicli regerc valcant;

per hanc nostram aucloriiatem et conscnsum licen-

li.im baheant eligendi ahbates : qualcnus ipsos ser-

vos Dei, qui ihidcm Deo famulanliir, pro nobis ct

conjuge, proleque noslra alque slabililatc totius im-

virginis, ct s.meti Petri principis apostolorum, ncc

non cl sancti Michaelis arcbangeli, vel cxlerorum

sanctorum, iu regimiiiehabere videtur, oblulitoblu-

tibus nostris immunilalem domni st geniloris noslii

Caroli boncc mcmorkc piissimi Augusti, in quo conli-

ncbalur inserlum, qualilcr iJem genitor nostcr et

anleeessores rcges praedieiam ccllulam ob amorem
Dci lranquillilatcnii]ue ancillarum ibiilem consistcn-

lium semper sub plenissima defcnsione et immuni-

lalis luitione habuisscnt. Oh lirmitalem rei postula-

vit nohis praediclus Dnddo aiihas, ul paicrnum seu

pncdecLSsoiuni nosiroruni lcgum niorcin seiiuenies

liiijusecmodi noslric immuiiilalis pr.eceptum oh amo-

perii uostri a Deo nobis concessi atquc conscrvandi pv rem Dei el rcvereniiain ipsius saucli Ioei circa ipsam

« Exslal in Schoepflini Alsat. diplom. tom. I,

pag. 62, sed non saiis corrcclc.
i> Bodonis monaslerium fuit fundatum in niontihus